
令和5年5⽉19⽇
保 護 者 殿
⼩さいお友だちの皆さんへ

認定こども園⾦⽣幼稚園⻑ ⼟肥 義紹
同 ＰＴＡ会⻑ 村井   輝好

うんどう会ご案内

  薫⾵緑樹をわたる好季となりました。皆様益々ご清祥のことと存じます。
 別紙プログラムの様に当園うんどう会を⾏います。園児が元気⼀杯がんばります。⼩さいお友だちもプログラム4番
「スイスイ きんぎょうちわ」にご参加下さいね。みんなでお待ちしています。

⽇ 時  令和5年6⽉3⽇(⼟)午前９:００〜
             
場 所  ⾦⽣第⼀⼩学校グラウンド（⾬天時6⽉10⽇に延期）

 プログラム4番「スイスイ きんぎょうちわ」にご参加下さいますようご案内申しあげます。１０:００頃の予定で
す。3⽇が⾬天の場合は6⽉10⽇(⼟)に延期します。10⽇が⾬天の場合は⾦⼀⼩体育館で決⾏します。ホームページで
ご確認ください。
ＵＲＬ：http://kinsei.ed.jp


